TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 10/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2023 - PROCESSO Nº 64/2023 –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de  jornais  para  veiculação  de  publicidade  governamental  destinada  à  divulgação
institucional de utilidade pública, de atos, programas, obras, serviços e campanhas de caráter educativo, informativo ou de
orientação social, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Adjudico a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente,
em favor da CREDENCIADA conforme segue:

1. ELIANA DO ROCIO GUSSO, com sede á Rua Abraão Bittencourt Neto, nº 231, Bairro: Paese na cidade de Itapoá/SC,
inscrita  no   CNPJ/MF  sob o nº 14.035.698.0001-95 e Inscrição Estadual nº 257519726,  representada  neste ato por sua
Representante Legal a Sra. ELIANA DO ROCIO GUSSO, portadora   do  CPF/MF  nº 393.507.629-00 e  do  CI.RG  nº
2.203.001 SSP/PR, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Unidade Quant.
Valor

Unitário
Valor Total

01

Serviço  de  divulgação  de  publicidade  de
utilidade pública e ou publicidade institucional,
para veiculação na forma impressa/4x0 cores,
através  de  Revista  ou  Jornal  com
periodicidade mínima mensal, no Município. 1
página  com  medida  mínima  de  21x30,5cm,
em circulação dentro do Município de Itapoá

Serviço 105 R$ 1.300,00 R$ 136.500,00

VALOR TOTAL R$ 136.500,00

Atenciosamente,

Itapoá, 29 de agosto de 2023.

KARINA J. OESTERREICH
1ª PRESIDENTE-ADJUNTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

1/1